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Omni Lactis®
Metabolic
Enterococcus

Flora jelitowa odgrywa kluczową rolę w dobrym samopoczuciu - i ma znaczenie! 

Nasz mikrobiom jelitowy (= flora jelitowa) to fascynujący mikrokosmos. Z około 100 000 miliardami zarazków, jest to nie

tylko jedno z najgęściej skolonizowanych miejsc na świecie, flora jelitowa jest również unikalna dla każdego z nas ze

względu na swój wieloaspektowy skład. Badania pokazują na przykład, że flora jelitowa osób szczupłych i osób z

nadwagą różni się. Osoby z nadwagą często mają mniejszą różnorodność gatunków niż ich szczupli koledzy.

Omni Lactis® Metabolic Enterococcus zawiera 5 miliardów aktywnych bakterii (jednostek tworzących kolonie) na

dzienną dawkę i łączy Enterococcus faecium SF 68 z pięcioma innymi szczepami bakterii najwyższej jakości. Zawiera

również biotynę, która wspomaga metabolizm energetyczny.

Warto wiedzieć: Opracowana przy użyciu markowego surowca Nordbiotic® formuła zawiera oparte na badaniach

szczepy bakterii dla zróżnicowanej flory jelitowej. Łatwiejsze życie z dobrym samopoczuciem jelit.

Możliwe zastosowania

Do ukierunkowanego dostarczania intensywnie badanego szczepu premium SF68 Enterococcus faecium - w
połączeniu z 5 innymi kulturami lacto i bifido klasy premium
Do ukierunkowanego dostarczania witaminy B2, która przyczynia się do prawidłowego metabolizmu
energetycznego, prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i utrzymania prawidłowego stanu
błon śluzowych.

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Bez fruktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegański
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Proszek bakteryjny** 250 mg -

Biotyna 50 µg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Proszek bakteryjny**, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca: guma gellan), D-biotyna.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, stosować z dużą ilością wody około 30 minut przed posiłkiem. W przypadku
jednoczesnego przyjmowania antybiotyków zaleca się zachowanie odstępu 2-3 godzin.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

INFORMACJE DODATKOWE

**Zawiera łącznie 5 miliardów CFU (jednostek tworzących kolonie) w dziennej dawce następujących 6 szczepów:
Lactobacillus plantarum (IMC 510), Enterococcus faecium (SF68/LMG P-21906), Lactobacillus gasseri (SP33),
Lactobacillus rhamnosus (LR110), Lactobacillus acidophilus (LA120), Bifidobacterium animalis lactis (BI041).

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 3 miesiące), 34 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. DRcaps® is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i
składach. Stan na dzień: 14.02.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

